

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ ปรับปรุงถนนผู้แห่่งพื้นที่การเกษตรโดยลงหินคลุก จากนางางจอมศรี แสนเมือง - นานาขบุญเทา ไครทงษ์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโกเคีย หมู่ที่ 11 ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบค.กำหนด

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาคานแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 23 สิงหาคม 2565

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%
2	ประเภทงานทาง	132,132.00	1.3607	179,792.01	เงินประกันผลงานหัก.....0...%
3	ประเภทงานชลประทาน				คอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			179,792.01	
	ขอตั้งงบก่อสร้างเพียง			171,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
เฉลี่ยตารางเมตรละ		28.50 บาท			

ราคารับมั้นเฉลี่ยลิตรละ 35.00-35.99 บาท

- หมายเหตุ - หลักเกณฑ์คำนวณและวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง ของกรมบัญชีกลาง
 - อัตราราคาวัสดุก่อสร้างงานทาง แขวงทางหลวงชนบทชัยภูมิ กรมทางหลวงชนบท สำนักงานทางหลวงชนบทที่ 5 (นครราชสีมา)
 - ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคากลางกระทรวงพาณิชย์ พาณิชย์จังหวัดและพาณิชย์จังหวัดข้างเคียง

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

เห็นชอบ.....

(นายระพีพัฒน์ วงษ์น้ำนอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคมรักษาราชการ

แทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

อนุมัติ.....

(นายโกสิต บุญเสนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ

แล้วเห็นชอบในราคามี่เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชาลีสา บุญเสนา)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายระพีพัฒน์ วงษ์น้ำนอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

ตารางรายละเอียดประมาณการ

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงถนนคู่แหล่งพื้นที่การเกษตร โดยลงหินคลุก จากนางางจอมศรี แสนเมือง - นานาขุขันธ์ ไครพงษ์

ปริมาณงาน ลงหินคลุกกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตรหรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 300.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.30 เมตร

ยาว 1.00 เมตรจำนวน 6 ท่อน พร้อมปรับเกรดแต่งเรียบตลอดสาย พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้ายตามแบบที่ อบค. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโกเด็ช หมู่ที่ 11 ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ตามแบบ อบค.กำหนด

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

หมายเลขแบบ -

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 สิงหาคม 2565

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานลงหินคลุก								
	-งานลงหินคลุกพร้อมปรับเกรด	300.00	ลบ.ม.	407.41	122,223.00	24.57	7,371.00	129,594.00	
2	งานวางท่อ คสล.								
	- ท่อ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.30 เมตร ยาว 1.00 เมตร	6.00	ท่อน	260.00	1,560.00	163.00	978.00	2,538.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							132,132.00	

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง